Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2023 - 10:15 2092/2023/AO

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 425/2023

São Roque, 14 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora,

Solicito cordialmente a Vossa Senhoria que tome
providências URGENTES e IMEDIATAS em relação a terreno localizado ao
lado da “escolinha do Saboó”, onde existe uma árvore que está na
IMINÊNCIA DE TOMBAR SOBRE A ESCOLA.

Encaminho este Ofício na esperança de que o
departamento (ou outro competente) aja com celeridade, tendo em vista de que
a situação do local, se mantida como está, independentemente de se tratar de
terreno particular ou não, poderá ocasionar uma tragédia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 45VJ9Z14W1J99D49
		2023-02-14T12:37:03-0300